


Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 
(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2021-08-24 Nr. 452-P-24 

Vilnius 

 

Komisija pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Pataisytą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 11 d. nutarimą Nr. 666 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 167 „Dėl Priemonės 

„Subsidijos nuo COVID-19 nukentėjusiems individualią veiklą vykdantiems asmenims“ lėšų 

skyrimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos vyriausiojo patarėjo, pavaduojančio 

Vyriausybės kanclerio pavaduotoją, Deivido Kriaučiūno 2021 m. rugpjūčio 18 d. raštą  

Nr. S-2556 „Dėl Teisės aktų registre paskelbto Vyriausybės nutarimo atitaisymo“ ir Komisijos  

2021 m. rugpjūčio 24 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-24 išrašą). 

 


	08-11 atitaisymas
	452-P-24 (46) posėdžio protokolo išrašas 2021-08-24

